

SA FNP TECHNOLOGIES

930 ROUTE DES DOLINES

06560 VALBONNE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

COMPTES ANNUELS du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Pages
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Compte de résultat	3 et 4
- Détail des comptes bilan actif passif	5 et 6
- Détail Compte de résultat	7 à 9
- Annexe	10 à 17
- Liasse 2065	18 et 19
- Soldes intermédiaires de gestion	20
- Détail Soldes intermédiaires de gestion	21 et 22

CABINET SUSSAN ET ASSOCIES

18 CHEMIN DE LA BRIQUETERIE

33610 CANEJAN

05.57.26.20.30

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	564 300		564 300	564 300		
	Fonds commercial (1)	52 147		52 147	52 147		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	8 898	8 898				
	Immobilisations en cours						
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations	4 028 000	28 000	4 000 000		4 000 000		
Créances rattachées à des participations	2 369 103		2 369 103		2 369 103		
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total II	7 022 448	36 898	6 985 550	616 447	6 369 103	NS	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	19 846	4 455	15 391	1 486	13 905	935. 68
	Autres créances	3 770		3 770	13 684	9 914-	72. 45-
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	51 090		51 090	12 062	39 028	323. 57	
Charges constatées d'avance (3)							
Total III	74 705	4 455	70 250	27 232	43 018	157. 97	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	7 097 153	41 353	7 055 800	643 679	6 412 121	996. 17	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

2 369 103
5 347

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 631 631)	631 631	280 000	351 631	125.58
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	6 399 491	472 000	5 927 491	NS
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	430 165-	429 264-	901-	0.21-
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	29 281-	901-	28 380-	NS
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Total I	6 571 677	321 835	6 249 841	NS	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses		5 426	5 426-	100.00-
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	268 323	259 917	8 406	3.23	
Dettes fiscales et sociales	2 285	52 797	50 512-	95.67-	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes	213 515	3 703	209 812	NS	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	484 123	321 843	162 280	50.42
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	7 055 800	643 679	6 412 121	996.17	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

484 123

321 843

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	142		142	1 876		1 734-	92. 43-
Production vendue de biens							
Production vendue de services	62 064	1 494	63 558	73 824		10 266-	13. 91-
Chiffre d'affaires NET	62 206	1 494	63 700	75 700		12 000-	15. 85-
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 955			1 955	
Autres produits			1			1	
Total des Produits d'exploitation (I)			65 656	75 700		10 044-	13. 27-
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			2 077	2 118		40-	1. 90-
Variation de stock (marchandises)			1 955			1 955	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			52			52	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			132 345	56 147		76 198	135. 71
Impôts, taxes et versements assimilés			1 360	1 181		179	15. 17
Salaires et traitements			12 500			12 500	
Charges sociales			6 058	2 814		3 244	115. 29
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				3 905		3 905-	100. 00-
Dotations aux provisions							
Autres charges			465	3		462	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			156 813	66 168		90 645	136. 99
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			91 157-	9 532		100 689-	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		205		774	568-	73. 46-
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		205		774	568-	73. 46-
2. Résultat financier (V-VI)		205-		774-	568	73. 46
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		91 362-		8 758	100 120-	NS
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		70 571			70 571	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		70 571			70 571	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		8 490		9 659	1 169-	12. 10-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		8 490		9 659	1 169-	12. 10-
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		62 081		9 659-	71 740	742. 73
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		136 228		75 700	60 528	79. 96
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		165 508		76 600	88 908	116. 07
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		29 281-		901-	28 380-	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	564 300	564 300		
20510000 LOGICIELS	564 300	564 300		
FONDS COMMERCIAL	52 147	52 147		
20700000 FONDS COMMERCIAL	52 147	52 147		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
21810000 AGENCEMENTS	8 898	8 898		
28181000 AMORTISSEMENT AGENCEMENTS	8 898-	8 898-		
AUTRES PARTICIPATIONS	4 000 000		4 000 000	
26110000 TITRES MULTIMICRO LIMITEE	28 000	28 000		
26111000 TITRES FLIPTech	4 000 000		4 000 000	
29611000 PROVISION DEPR. TITRES MMC LTD	28 000-	28 000-		
CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS	2 369 103		2 369 103	
26700000 AVANCES FLIPTech	2 369 103		2 369 103	
Total II	6 985 550	616 447	6 369 103	NS
MARCHANDISES				
37000000 STOCKS DE MARCHANDISES		1 955	1 955-	100.00-
39700000 PROVISION / STOCKS		1 955-	1 955	100.00
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	15 391	1 486	13 905	935.68
41100000 CLIENTS	14 500	595	13 905	NS
41600000 CLIENTS DOUTEUX	5 347	5 347		
49160000 PROVISION DEPRECIATION CLIENTS	4 455-	4 455-		
AUTRES CREANCES	3 770	13 684	9 914-	72.45-
40100000 FOURNISSEURS		257	257-	100.00-
42100000 REM. RICHARD MARGANNE	257		257	
44400000 ETAT - IMPOT / BENEFICES		8 233	8 233-	100.00-
44566000 TVA DEDUCTIBLE / BIENS ET SERV	402	3 755	3 352-	89.29-
44586000 TVA / FACTURES NON PARVENUES	1 190	986	205	20.75
45512000 COMPTE COURANT JP PEYRUCQ		453	453-	100.00-
46710000 FNP DEVELOPPEMENT	1 920		1 920	
DISPONIBILITES	51 090	12 062	39 028	323.57
51210000 BANQUE CIC	51 090	12 062	39 028	323.57
Total III	70 250	27 232	43 018	157.97
TOTAL GENERAL	7 055 800	643 679	6 412 121	996.17

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	631 631	280 000	351 631	125.58
10130000 CAPITAL SOCIAL	631 631	280 000	351 631	125.58
PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT	6 399 491	472 000	5 927 491	NS
10410000 PRIME D'EMISSION	6 399 491	472 000	5 927 491	NS
REPORT A NOUVEAU	430 165-	429 264-	901-	0.21-
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	430 165-	429 264-	901-	0.21-
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	29 281-	901-	28 380-	NS
Total I	6 571 677	321 835	6 249 841	NS
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		5 426	5 426-	100.00-
45513000 JPPORTMAN SARL		5 426	5 426-	100.00-
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	268 323	259 917	8 406	3.23
40100000 FOURNISSEURS	231 183	254 004	22 821-	8.98-
40810000 FACTURES NON PARVENUES	37 140	5 913	31 227	528.11
DETTES FISCALES ET SOCIALES	2 285	52 797	50 512-	95.67-
42860000 PERSONNEL - CHARGES A PAYER		31 143	31 143-	100.00-
43100000 URSSAF	1 080		1 080	
43710000 RETRAITE AGIRC	286		286	
43730000 PREVOYANCE	147		147	
43860000 ORGANISMES SOCIAUX -CH A PAYER		11 643	11 643-	100.00-
44200000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	339		339	
44551000 TVA A DECAISSER	270	9 021	8 750-	97.01-
44571000 TVA COLLECTEE	163	990	827-	83.49-
AUTRES DETTES	213 515	3 703	209 812	NS
41100000 CLIENTS	13 519	3 703	9 815	265.04
46700000 AVANCE ONE CAPITAL SA	199 997		199 997	
Total IV	484 123	321 843	162 280	50.42
TOTAL GENERAL	7 055 800	643 679	6 412 121	996.17

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	142	1 876	1 734-	92. 43-
70710000 VENTE MARCHANDISES FRANCE		60	60-	100. 00-
70711000 VENTES MARCHANDISES EXPORT		280	280-	100. 00-
70720000 VENTES FOURNITURES	142	1 536	1 394-	90. 75-
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	63 558	73 824	10 266-	13. 91-
70620000 PRESTATIONS	5 214	4 072	1 142	28. 06
70629000 PRESTATIONS EXPORT		94	94-	100. 00-
70635000 INTERNET	149	357	208-	58. 33-
70650000 MAINTENANCE FRANCE	56 702	67 590	10 889-	16. 11-
70659000 MAINTENANCE EXPORT	1 494	1 465	29	1. 99
70850000 PORT ET FRAIS REFACTURES		97	97-	100. 00-
70859000 PORT EXONERE		150	150-	100. 00-
Chiffre d'affaires NET	63 700	75 700	12 000-	15. 85-
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	1 955		1 955	
78173000 REPRISE PROV. SUR STOCKS	1 955		1 955	
AUTRES PRODUITS	1		1	
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COUR.	1		1	
Total des Produits d'exploitation	65 656	75 700	10 044-	13. 27-
ACHATS DE MARCHANDISES	2 077	2 118	40-	1. 90-
60710000 HEBERGEMENTS, NOMS DE DOMAINES		105	105-	100. 00-
60730000 ACHATS INTERNET	2 077	2 012	65	3. 23
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	1 955		1 955	
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES	1 955		1 955	
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	52		52	
60220000 FOURNITURES DIVERSES - AMAZON	52		52	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	132 345	56 147	76 198	135. 71
60610000 EAU, GAZ, ELECTRICITE		214	214-	100. 00-
60630000 PETIT EQUIPEMENT	2 063	573	1 490	259. 97
60685000 CARBURANT PAYE CB		87	87-	100. 00-
61110000 SOUS-TRAITANCE APPLE STORE	83		83	
61120000 SOUS-TRAITANCE MAINTENANCE	10 000	36 000	26 000-	72. 22-
61130000 CONTRAT MICROSOFT PARTNER	400	400		
61330000 LOCATION BOX		352	352-	100. 00-
61400000 CHARGES LOCATIVES		4 203	4 203-	100. 00-
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE	652	507	145	28. 54
61630000 ASSURANCE RESP. CIVILE	1 130	1 100	30	2. 73
62260000 HONORAIRES JURIDIQUES	8 466	250	8 216	NS
62260200 HONORAIRES COMMISSAIRE COMPTES	7 073	3 228	3 845	119. 13
62260700 HONORAIRES COMPTABLES	1 850	1 050	800	76. 19
62261000 HONORAIRES TWENTY SIX	20 000		20 000	
62261100 HONORAIRES GERON VADERFASTEEN	14 736		14 736	
62261200 HONORAIRES TRENTE DOUZE	2 940		2 940	
62261300 HONORAIRES YREP	40 000		40 000	
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	3 196	50	3 146	NS
62290000 HONORAIRES EURONEXT	11 438	6 436	5 003	77. 73
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS		450	450-	100. 00-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		64	64-	100.00-
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES		92	92-	100.00-
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	7 101	17	7 085	NS
62620000 TELEPHONE	242	1 075	834-	77.54-
62700000 COMMISSIONS BANCAIRES	885		885	
62710000 COMMISSIONS CHANGE	92		92	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 360	1 181	179	15.17
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	192		192	
63511000 CONTRIBUTION FONCIERE ENTREPR.	1 168	1 181	13-	1.10-
SALAIRES ET TRAITEMENTS	12 500		12 500	
64110000 SALAIRES ET TRAITEMENTS	12 500		12 500	
CHARGES SOCIALES	6 058	2 814	3 244	115.29
64500000 CHARGES SOCIALES	6 058	2 814	3 244	115.29
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT		3 905	3 905-	100.00-
68173000 DOTATION PROV./ STOCKS		1 955	1 955-	100.00-
68174000 DOTATION AUX PROVISIONS CLIENT		1 950	1 950-	100.00-
AUTRES CHARGES	465	3	462	NS
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	465		465	
65810000 FRAIS DIVERS DE GESTION COUR.		3	3-	100.00-
Total des Charges d'exploitation	156 813	66 168	90 645	136.99
Résultat d'exploitation	91 157-	9 532	100 689-	NS
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	205	774	568-	73.46-
66160000 AGIOS ET COMMISSIONS BANCAIRES	205	774	568-	73.46-
Total des Charges financières	205	774	568-	73.46-
Résultat financier	205-	774-	568	73.46
Résultat courant avant impôts	91 362-	8 758	100 120-	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	70 571		70 571	
77180000 ABANDON DE CREANCES	70 571		70 571	
Total des Produits exceptionnels	70 571		70 571	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	8 490	9 659	1 169-	12.10-
67120000 PENALITES ET AMENDES		59	59-	100.00-
67200000 CHARGES SUR EXERCICE ANTERIEUR	8 490	9 600	1 110-	11.56-
Total des Charges exceptionnelles	8 490	9 659	1 169-	12.10-
Résultat exceptionnel	62 081	9 659-	71 740	742.73
Total des produits	136 228	75 700	60 528	79.96

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Total des charges	165 508	76 600	88 908	116.07
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	29 281-	901-	28 380-	NS

SA FNP TECHNOLOGIES

930 ROUTE DES DOLINES

06560 VALBONNE

ANNEXE DU 01/01/2021 AU 31/12/2021

CABINET SUSSAN ET ASSOCIES

18 CHEMIN DE LA BRIQUETERIE

33610 CANEJAN

05.57.26.20.30

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 7 055 799.83 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 63 700.16 Euros et dégageant un déficit de 29 280.76- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société a reçu un apport de titres au cours de l'exercice pour un montant de 4.000.000 E. Elle a également procédé à une seconde augmentation de capital pour un prix d'émission total de 2.279.123 E dont 127.630,888 Euros de nominal.

Des abandons de créance ont été consentis par les fondateurs.

Le logiciel est toujours en cours de développement et n'a pas encore été commercialisé.

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT NON SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 n'a pas eu d'impact significatif sur le patrimoine, la situation financière et les résultats de l'entreprise. Etant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -****Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	616 447		
Installations générales agencements aménagements divers	8 898		
TOTAL	8 898		
Autres participations	28 000		4 089 980
TOTAL	28 000		4 089 980
TOTAL GENERAL	653 345		4 089 980

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			616 447	616 447
Installations générales agencements aménagements divers			8 898	8 898
TOTAL			8 898	8 898
Autres participations			4 117 980	4 117 980
TOTAL			4 117 980	4 117 980
TOTAL GENERAL			4 743 325	4 743 325

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations générales agencements aménagements divers	8 898			8 898
TOTAL	8 898			8 898
TOTAL GENERAL	8 898			8 898

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur titres de participation	28 000				28 000
Sur stocks et en cours	1 955		1 955		
Sur comptes clients	4 455				4 455
TOTAL	34 410		1 955		32 455
TOTAL GENERAL	34 410		1 955		32 455
Dont dotations et reprises d'exploitation			1 955		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances rattachées à des participations	2 369 103	2 369 103	
Clients douteux ou litigieux	5 347	0	5 347
Autres créances clients	14 500	14 500	
Personnel et comptes rattachés	257	257	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 592	1 592	
Débiteurs divers	1 920	1 920	
TOTAL	2 392 719	2 387 372	5 347

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	268 323	268 323		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 512	1 512		
Taxe sur la valeur ajoutée	434	434		
Autres impôts taxes et assimilés	339	339		
Autres dettes	213 515	213 515		
TOTAL	484 123	484 123		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions Ordinaires	0. 0140		18 000 000		18 000 000
Actions à BSA	0. 0140		1 000 000		1 000 000
BSA	0. 0140		1 000 000		1 000 000

Frais de recherche appliquée et de développement

(PCG Art. 831-2/2.1)

	Recherche fondamentale	Recherche appliquée	Développement	Total
Dépenses de recherche et de développement sans contrepartie spécifique : - n'entrant pas dans le cadre de commande client			564 300	564 300
Total 1			564 300	564 300
Total général				564 300

Il s'agit du détail du poste Frais de recherche et de développement au bilan.

Les dépenses engagées ont été inscrites en immobilisations, car il s'agit de frais afférents à des projets nettement individualisés et ayant de sérieuses chances de rentabilité commerciale.

La durée d'amortissement est fonction de la Nature des frais engagés et de la durée de vie probable des projets.

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Nature	Montant des éléments				Montant de la dépréciation
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Global	
Fonds commercial MULTIMICRO			52 147	52 147	
Total			52 147	52 147	

Le fonds commercial est celui reçu de la société MULTIMICRO à la constitution.

Il comprend notamment la clientèle, le droit au bail de l'activité d'origine de MULTIMICRO.

Il ne fait pas l'objet d'un amortissement, et à la date d'arrêté des comptes, aucun indice de perte de valeur n'a été dégagé, ce qui explique qu'aucune dépréciation n'ait été comptabilisée.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Aucune dépréciation n'est requise sur ces stocks.

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	37 140
Total	37 140

Charges et produits constatés d'avance

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	1
Total	1

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	280 000	280 000	280 000	280 000	631 631
Nbre des actions ordinaires existantes				2 000 000	2 000 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	228 034	176 207	110 119	75 700	63 700
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions		2 679	9 723-	3 004	31 236-
Impôts sur les bénéfices					
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	388 562-	1 476-	39 226-	901-	29 281-
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions					0.02-
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions					0.01-
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	4				1
Montant de la masse salariale de l'exercice	226 869	62 368			12 500
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	82 464	25 938	2 012	2 814	6 058

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Exercice ouvert le	01012021	et clos le	31122021	Régime simplifié d'imposition	
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe				Régime réel normal	X
Si PME innovantes, cocher la case ci-contre					
Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprises de transport maritime), cocher la case					

A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE	
Désignation de la société:	Adresse du siège social:
SA FNP TECHNOLOGIES	930 ROUTE DES DOLINES
SIRET 8 2 1 5 1 9 1 1 3 0 0 0 3 8	06560 VALBONNE
Adresse du principal établissement:	Ancienne adresse en cas de changement:

REGIME FISCAL DES GROUPES	
Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)	
Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante	
Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° identification de la société mère:	
SIRET	

B ACTIVITE	
Activités exercées	Conseil informatique
Si vous avez changé d'activité, cochez la case	

C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065)			
1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable au taux normal	Déficit	29 281
Bénéfice imposable à 15%	Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10 %		
2 Plus-values	PV à long terme imposables à 15%	PV à long terme imposables à 19%	
	Autres PV imposables à 19%	PV à long terme imposables à 0%	PV exonérées (art. 238 quindecies)
3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches			
Entreprises nouvelles, art 44 sexies	Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies-0 A		
Entreprises nouvelles, art 44 septies	Zone franche d'activité, art. 44 quaterdecies	Zone de restructuration de la défense art. 44 terdecies	
Bassins urbains à dynamiser (BUD), art.44 sexdecies	Zones franches urbaines - Territoire entrepreneur, art 44 octies A	Autres dispositifs	
Société d'investissement immobilier cotée	Zone de développement prioritaire, art. 44 septdecies		
	Bénéfice ou déficit exonéré (indiquer + ou - selon le cas)	Plus-values exonérées relevant du taux de 15 %	
4 Option pour le crédit d'impôt outre-mer : dans le secteur productif, art. 244 quater W			

D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n°2065)	
1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédit d'impôt	
2. Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un Etat étranger, un territoire ou une collectivité territoriale d'Outre-Mer, un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet Etat, territoire ou collectivité.	

E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n° 2065)	
Recettes nettes soumises à la contribution 2,50%	

F ENTREPRISES SOUMISES OU DESIGNÉES AU DÉPÔT DE LA DÉCLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC4 (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)	
1-Si vous êtes l'entreprise, tête de groupe, soumise au dépôt de la déclaration n° 2258-SD (art. 223 quinquies C-I-1), cocher la case ci-contre	
2-Si vous êtes la société tête de groupe et que vous avez désigné une autre entité du groupe pour souscrire la déclaration n° 2258-SD, indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de l'entité désignée	Nom NIF
3-Si vous êtes l'entreprise désignée au dépôt de la déclaration n° 2258-SD par la société tête de groupe (art. 223 quinquies C-I-2), cocher la case ci-contre	
Dans ce cas, veuillez indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de la société tête de groupe	Nom NIF

G COMPTABILITÉ INFORMATISÉE	
L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ?	OUI <input checked="" type="checkbox"/> NON <input type="checkbox"/>
Si oui, indication du logiciel utilisé	CEGID

Vous devez obligatoirement souscrire le formulaire n° 2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par l'application de la majoration de 0,2 % prévue par l'article 1738 du CGI. Vous trouverez toutes les informations utiles pour télédéclarer sur le site www.impots.gouv.fr. Les notices des liasses fiscales sont désormais uniquement accessibles sur le site www.impots.gouv.fr.

Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable:	Nom et adresse du conseil:
CABINET SUSSAN ET ASSOCIES 18 CHEMIN DE LA BRIQUETERIE 33610 CANEJAN Tél: 05.57.26.20.30	
OGA/OMGA <input type="checkbox"/> Viseur conventionné <input type="checkbox"/> Cocher la case correspondante	Identité du déclarant:
Nom et adresse du CGA/OMGA ou du viseur conventionné:	Date: _____ Lieu: MERIGNAC
N° d'agrément du CGA/OMGA/viseur conventionné	Qualité et nom du signataire:
	Signature
Examen de conformité fiscale (ECF)	

IMPOT SUR LES SOCIETES

N° 2065 bis
2022

ANNEXE À LA DECLARATION N° 2065

H REPARTITION DES PRODUITS DES ACTIONS ET PARTS SOCIALES, AINSI QUE DES REVENUS ASSIMILES DISTRIBUES

Montant global brut des distributions (1) payées par la société elle-même	a	payées par un établissement chargé du service des titres	b
Montant des distributions correspondant à des rémunérations ou avantages dont la société ne désigne pas le (les) bénéficiaire(s) (2)	c		
Montant des prêts, avances ou acomptes consentis aux associés, actionnaires et porteurs de parts, soit directement, soit par personnes interposées	d		
Montant des distributions autres que celles visées en (a), (b), (c) et (d) ci-dessus (3)	e		
	f		
	g		
	h		
Montant des revenus distribués éligibles à l'abattement de 40 % prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI (4)	i		
Montant des revenus distribués non éligibles à l'abattement de 40 % prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI	j		
Montant des revenus répartis (5)	Total (a à h)		

I REMUNERATIONS NETTES VERSEES AUX MEMBRES DE CERTAINES SOCIETES

Nom, prénoms, domicile et qualité (art. 48-3 à 6 ann. III au CGI) * SARL, tous les associés ; * SCA, associés gérants ; * SNC ou SCS, associés en nom ou commandités ; * SEP et sté de copropriétaires de navires, associés, gérants ou coparticipants	Pour les S.A.R.L.	Sommes versées, au cours de la période retenue pour l'assiette de l'impôt sur les sociétés, à chaque associé, gérant ou non, désigné col. 1 à titre de traitements, émoluments, indemnités, remboursements forfaitaires de frais ou autres rémunérations de ses fonctions dans la société.	Montant des sommes versées :					
			à titre de traitements émoluments et indemnités proprement dits.	à titre de frais de représentation, de mission et de déplacement.		à titre de frais professionnels autres que ceux visés dans les		
				Indemnités forfaitaires.	Remboursements.	Indemnités forfaitaires.	Remboursements.	
1	2	3	4	5	6	7	8	

J DIVERS

* NOM ET ADRESSE DU PROPRIETAIRE DU FONDS (en cas de gérance libre)
* ADRESSES DES AUTRES ETABLISSEMENTS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

K CADRE NE CONCERNANT QUE LES ENTREPRISES PLACEES SOUS LE REGIME SIMPLIFIE D'IMPOSITION**REMUNERATIONS**

Montant brut des salaires, abstraction faite des sommes comprises dans les DADS et versées aux apprentis sous contrat et aux handicapés (a)	
Rétrocessions d'honoraires, de commissions et de courtages (b)	
MOINS-VALUES A LONG TERME IMPOSEES À	0 % 15 % 19 %
MVLT restant à reporter à l'ouverture de l'exercice	
MVLT imputée sur les PVLT de l'exercice	
MVLT réalisée au cours de l'exercice	
MVLT restant à reporter	

L CADRE NE CONCERNANT QUE LES ORGANISMES BENEFICIAIRES DE DONS

Montant cumulé des dons et versements mentionnés sur les reçus, attestations ou tous autres documents et perçus au titre de l'exercice
Nombre de reçus, attestations ou tous autres documents délivrés au titre de l'exercice

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	63 700	100.00	75 700	100.00	12 000-	15.85-
+ Ventes de marchandises	142	100.00	1 876	100.00	1 734-	92.43-
- Coût d'achat des marchandises vendues	4 032	NS	2 118	112.90	1 915	90.41
Marge commerciale	3 890-	NS	242-	12.90-	3 649-	NS
+ Production vendue	63 558	100.00	73 824	100.00	10 266-	13.91-
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	63 558	100.00	73 824	100.00	10 266-	13.91-
- Matières premières, approvisionnements consommés	52	0.08			52	
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	63 507	99.92	73 824	100.00	10 317-	13.98-
Marge brute globale	59 616	93.59	73 582	97.20	13 966-	18.98-
- Autres achats + charges externes	132 345	207.76	56 147	74.17	76 198	135.71
Valeur ajoutée	72 729-	114.17-	17 435	23.03	90 164-	517.15-
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 360	2.14	1 181	1.56	179	15.17
- Salaires du personnel	12 500	19.62			12 500	
- Charges sociales du personnel	6 058	9.51	2 814	3.72	3 244	115.29
Excédent brut d'exploitation	92 648-	145.44-	13 440	17.75	106 087-	789.35-
+ Autres produits de gestion courante	1				1	
- Autres charges de gestion courante	465	0.73	3		462	NS
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	1 955	3.07			1 955	
- Dotations aux amortissements						
- Dotations aux provisions			3 905	5.16	3 905-	100.00-
Résultat d'exploitation	91 157-	143.10-	9 532	12.59	100 689-	NS
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	205	0.32	774	1.02	568-	73.46-
Résultat courant	91 362-	143.42-	8 758	11.57	100 120-	NS
+ Produits exceptionnels	70 571	110.79			70 571	
- Charges exceptionnelles	8 490	13.33	9 659	12.76	1 169-	12.10-
Résultat exceptionnel	62 081	97.46	9 659-	12.76-	71 740	742.73
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	29 281-	45.97-	901-	1.19-	28 380-	NS

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	63 700	100.00	75 700	100.00	12 000-	15.85-
VENTES DE MARCHANDISES	142	100.00	1 876	100.00	1 734-	92.43-
70710000 VENTE MARCHANDISES FRANCE			60	3.20	60-	100.00-
70711000 VENTES MARCHANDISES EXPORT			280	14.93	280-	100.00-
70720000 VENTES FOURNITURES	142	100.00	1 536	81.87	1 394-	90.75-
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	4 032	NS	2 118	112.90	1 915	90.41
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES	1 955	NS			1 955	
60710000 HEBERGEMENTS, NOMS DE DOMAINES			105	5.61	105-	100.00-
60730000 ACHATS INTERNET	2 077	NS	2 012	107.28	65	3.23
MARGE COMMERCIALE	3 890-	NS	242-	12.90-	3 649-	NS
PRODUCTION VENDUE	63 558	100.00	73 824	100.00	10 266-	13.91-
70620000 PRESTATIONS	5 214	8.20	4 072	5.52	1 142	28.06
70629000 PRESTATIONS EXPORT			94	0.13	94-	100.00-
70635000 INTERNET	149	0.23	357	0.48	208-	58.33-
70650000 MAINTENANCE FRANCE	56 702	89.21	67 590	91.56	10 889-	16.11-
70659000 MAINTENANCE EXPORT	1 494	2.35	1 465	1.98	29	1.99
70850000 PORT ET FRAIS REFACTURES			97	0.13	97-	100.00-
70859000 PORT EXONERE			150	0.20	150-	100.00-
PRODUCTION DE L'EXERCICE	63 558	100.00	73 824	100.00	10 266-	13.91-
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	52	0.08			52	
60220000 FOURNITURES DIVERSES - AMAZON	52	0.08			52	
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	63 507	99.92	73 824	100.00	10 317-	13.98-
MARGE BRUTE GLOBALE	59 616	93.59	73 582	97.20	13 966-	18.98-
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	132 345	207.76	56 147	74.17	76 198	135.71
60610000 EAU, GAZ, ELECTRICITE			214	0.28	214-	100.00-
60630000 PETIT EQUIPEMENT	2 063	3.24	573	0.76	1 490	259.97
60685000 CARBURANT PAYE CB			87	0.11	87-	100.00-
61110000 SOUS-TRAITANCE APPLE STORE	83	0.13			83	
61120000 SOUS-TRAITANCE MAINTENANCE	10 000	15.70	36 000	47.56	26 000-	72.22-
61130000 CONTRAT MICROSOFT PARTNER	400	0.63	400	0.53		
61330000 LOCATION BOX			352	0.46	352-	100.00-
61400000 CHARGES LOCATIVES			4 203	5.55	4 203-	100.00-
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE	652	1.02	507	0.67	145	28.54
61630000 ASSURANCE RESP. CIVILE	1 130	1.77	1 100	1.45	30	2.73
62260000 HONORAIRES JURIDIQUES	8 466	13.29	250	0.33	8 216	NS
62260200 HONORAIRES COMMISSAIRE COMPTES	7 073	11.10	3 228	4.26	3 845	119.13
62260700 HONORAIRES COMPTABLES	1 850	2.90	1 050	1.39	800	76.19
62261000 HONORAIRES TWENTY SIX	20 000	31.40			20 000	
62261100 HONORAIRES GERON VADERFASTEEN	14 736	23.13			14 736	
62261200 HONORAIRES TRENTE DOUZE	2 940	4.62			2 940	
62261300 HONORAIRES YREP	40 000	62.79			40 000	
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	3 196	5.02	50	0.07	3 146	NS
62290000 HONORAIRES EURONEXT	11 438	17.96	6 436	8.50	5 003	77.73
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS			450	0.59	450-	100.00-
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS			64	0.08	64-	100.00-
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES			92	0.12	92-	100.00-

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	% CA	31/12/2020	% CA	Euros	%
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	7 101	11. 15	17	0. 02	7 085	NS
62620000 TELEPHONE	242	0. 38	1 075	1. 42	834-	77. 54-
62700000 COMMISSIONS BANCAIRES	885	1. 39			885	
62710000 COMMISSIONS CHANGE	92	0. 14			92	
VALEUR AJOUTEE	72 729-	114. 17-	17 435	23. 03	90 164-	517. 15-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 360	2. 14	1 181	1. 56	179	15. 17
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	192	0. 30			192	
63511000 CONTRIBUTION FONCIERE ENTREPR.	1 168	1. 83	1 181	1. 56	13-	1. 10-
SALAIRES DU PERSONNEL	12 500	19. 62			12 500	
64110000 SALAIRES ET TRAITEMENTS	12 500	19. 62			12 500	
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	6 058	9. 51	2 814	3. 72	3 244	115. 29
64500000 CHARGES SOCIALES	6 058	9. 51	2 814	3. 72	3 244	115. 29
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	92 648-	145. 44-	13 440	17. 75	106 087-	789. 35-
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	1				1	
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COUR.	1	0. 00			1	
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	465	0. 73	3		462	NS
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	465	0. 73			465	
65810000 FRAIS DIVERS DE GESTION COUR.			3	0. 00	3-	100. 00-
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	1 955	3. 07			1 955	
78173000 REPRISE PROV. SUR STOCKS	1 955	3. 07			1 955	
DOTATIONS AUX PROVISIONS			3 905	5. 16	3 905-	100. 00-
68173000 DOTATION PROV./ STOCKS			1 955	2. 58	1 955-	100. 00-
68174000 DOTATION AUX PROVISIONS CLIENT			1 950	2. 58	1 950-	100. 00-
RESULTAT D'EXPLOITATION	91 157-	143. 10-	9 532	12. 59	100 689-	NS
CHARGES FINANCIERES	205	0. 32	774	1. 02	568-	73. 46-
66160000 AGIOS ET COMMISSIONS BANCAIRES	205	0. 32	774	1. 02	568-	73. 46-
RESULTAT COURANT	91 362-	143. 42-	8 758	11. 57	100 120-	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS	70 571	110. 79			70 571	
77180000 ABANDON DE CREANCES	70 571	110. 79			70 571	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	8 490	13. 33	9 659	12. 76	1 169-	12. 10-
67120000 PENALITES ET AMENDES			59	0. 08	59-	100. 00-
67200000 CHARGES SUR EXERCICE ANTERIEUR	8 490	13. 33	9 600	12. 68	1 110-	11. 56-
RESULTAT EXCEPTIONNEL	62 081	97. 46	9 659-	12. 76-	71 740	742. 73
RESULTAT NET	29 281-	45. 97-	901-	1. 19-	28 380-	NS